[image: ]
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
Núcleo Regional de  Dom  Pedro

I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO – NÚCLEO REGIONAL DE DOM PEDRO

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO, no uso de suas atribuições autorizadas pela Portaria Portaria nº 192-DPGE, de 03 de fevereiro de 2023, bem como na Resolução nº 008 – CSDPEMA, de 31 de maio de 2019, divulga que finalizado o prazo de recursos, e não havendo recursos interpostos, resolve tornar público o Resultado Final do I Processo Seletivo para admissão de estudantes em estágio não-obrigatório de Graduação em Direito, que atuarão no Núcleo Regional de Dom Pedro da Defensoria Pública do Estado do Maranhão, de acordo com a legislação vigente e as normas dispostas neste Edital.

 1 – DO RESULTADO FINAL

1.1 Ao final do procedimento e de todas etapas, e com base nas entrevistas, na análise de currículo e coeficiente de rendimento do curso, obteve-se o seguinte resultado final:

	Classificação Final
	 Nome
	Pontuação

	1º
	KAIO NASCIMENTO CHAVES
	10

Esperantinópolis-MA, 13 de fevereiro de 2023
    Ana Luiza Superbi Coelho
            Defensora Pública/Presidente da Comissão
image1.png
]

\§ijsy